
MADSENS CAN SUPPLY INKJET

CANON PP201  260GSM APPROX. COST
PER SHEET

SMOOTH PEARL / GLOSSY  290GSM

CANSON ARCHIVAL   270GSM

ORIGINAL INKS AVAILABLE
FOR PRICES & SPECIFICATIONS, VISIT - 

ACADEMIC CATALOGUE  -  INKJET SHOP
WWW.MADSENS.COM.AU

EPSON ARCHIVAL MATTE  192GSM

CANON PP201        A4 / 50 SHEETS  $54.95  $1.10
CANON PP201        A4 / 20 SHEETS  $15.45  $0.77
CANON PP201  A3 / 20 SHEETS  $54.95  $2.75
CANON PP201   A3+ / 10 SHEETS  $59.95  $6.00

ILFORD SMOOTH PEARL    A4 / 25 SHEETS  $30.00  $1.20
ILFORD SMOOTH PEARL A4 / 100 SHEETS  $98.55  $0.99
ILFORD SMOOTH PEARL A3 / 20 SHEETS  $60.00  $3.00
ILFORD SMOOTH PEARL A3+ / 20 SHEETS  $67.70  $3.39

CANSON PHOTO GLOSSY A4 / 25 SHEETS / 270GSM $31.50  $1.26
CANSON PHOTO SATIN A3 / 25 SHEETS / 270GSM $63.00  $2.52
CANSON ARCHIVAL   A3+ / 25 SHEETS / 270GSM $84.00  $3.36

EPSON ARCH.      A4 / 50 SHEETS  $33.00  $0.66
EPSON ARCH.    A3 / 50 SHEETS  $105.60 $2.11
EPSON ARCH.    A3+ / 50 SHEETS  $132.40 $2.65

MEDIA FOR ALL YOUR PRINTERS
FROM 15x10cm TO 1.52m ROLLS


